
Brf Ätten4  
  
Förslag till redovisningen  
Åtgärd för att tydliggörande till medlemmarna.  
Att i årsredovisningen redogöra vilka beslut som tagits i styrelsen 
och vilka som varit delaktiga i beslutet när det tagits.  
Har man träffats vid besluten? Då det är mer vanligt att man sitter 
hemma och ses över nätet.  
Vi medlemmar vet inte om ni är nyktra etc vid tillfället.  Går det att 
besluta att beslut tas endast vid ett sittande bord och att alla 
ledamöter är med. ( ej suppleanter)  
Detta gör att medlemmarna kan se tydligare vilka som gör ett bra 
arbete.  
Och att vi får en stabilare förening.  
  
240331  
Eva Lindeman  
 

Styrelsens svar på motionen  

Vi tackar motionären för motionen. Att beslut tas på korrekt och stadgeenligt sätt och att 
styrelsemöten protokollförs är självklart viktigt. I våra stadgar framgår det också att beslut 
kan tas först om mer än hälften av samtliga ledamöter deltar. Om någon närvarande 
styrelseledamot vill reservera sig mot ett beslut och vill att reservationen ska protokollföras, 
så görs det.  

Föreningens stadgar reglerar inte att styrelsens sammanträden ska hållas med fysisk närvaro, 
vilket gör att vi har möjlighet att vara flexibla och oftast ha samtliga ordinarie ledamöter och 
suppleanter närvarande, både fysiskt och digitalt.  

Att i årsredovisningen redogöra för alla styrelsens fattade beslut samt vilka som varit 
delaktiga ser inte styrelsen som lämpligt. Medlemmarna på årsmötet väljer en revisor som har 
till uppgift att granska att styrelsen fattar beslut på stadgeenligt sätt och att styrelsen fullgör 
sitt uppdrag.  

Det är medlemmarna som på årsmötet väljer vilka som ska sitta i styrelsen, med uppgift att 
sköta föreningens löpande arbete. Därför är det viktigt att du som medlem föreslår dig själv 
eller någon av dina tillfrågade grannar att ta en plats i styrelsen. Styrelsen behöver 
medlemmar som engagerar sig och som kan bidra med idéer, kunskap och tid för att göra ett 
så bra styrelsearbete som möjligt.  

Styrelsen föreslår att avslå motionen.  


